
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBLINIE 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu 
lubelskiego 

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 8, 8b i ust.3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz.1075, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 5/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. Poz. 
6727) §1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) przeprowadzenie w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r. odstrzału sanitarnego dzików na obszarze 
obwodów obejmujących powiat lubelski w łącznej ilości 326 sztuk dzików, z czego: 

a) 25 sztuk dzików w obwodzie 140 - Koło Łowieckie „Łoś” nr 8, 

b) 25 sztuk dzików w obwodzie 141 - Koło Łowieckie „Bór Niemce” nr 38, 

c) 15 sztuk dzików w obwodzie 143 - Koło Łowieckie „Cyranka” nr 77, 

d) 20 sztuk dzików w obwodzie 154 - Koło Łowieckie „WKŁ Wiarus” nr 149, 

e) 25 sztuk dzików w obwodzie 155 - Koło Łowieckie „WKŁ Jawidz” nr 138, 

f) 15 sztuk dzików w obwodzie 156 - Koło Łowieckie „Lubelskie Towarzystwo Myśliwskie” nr 9, 

g) 20 sztuk dzików w obwodzie 168 – Ośrodek Hodowli Zwierzyny w Wierzchowiskach PZŁ, 

h) 15 sztuk dzików w obwodzie 169 - Koło Łowieckie „Darz Bór” nr 90, 

i) 20 sztuk dzików w obwodzie 170 - Koło Łowieckie „Jarząbek” nr 6, 

j) 20 sztuk dzików w obwodzie 171 - Koło Łowieckie „Sokół” nr 4, 

k) 10 sztuk dzików w obwodzie 172 - Koło Łowieckie „Bażant w Bełżycach” nr 69, 

l) 10 sztuk dzików w obwodzie 173 - Koło Łowieckie „Sarenka Matczyn” nr 43, 

m) 5 sztuk dzików w obwodzie 186 - Koło Łowieckie „Nemrod” nr 40, 

n) 10 sztuk dzików w obwodzie 187 - Koło Łowieckie „Dąbrowa” nr 5, 

o) 20 sztuk dzików w obwodzie 188 - Koło Łowieckie „Orzeł” nr 34, 

p) 10 sztuk dzików w obwodzie 189 - Koło Łowieckie „Bażant w Bełżycach” nr 69, 

q) 10 sztuk dzików w obwodzie 190 - Koło Łowieckie „Sarenka Matczyn” nr 43, 

r) 1 sztuka dzika w obwodzie 203 - Koło Łowieckie „Nemrod” nr 40, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 4190



s) 5 sztuk dzików w obwodzie 204 - Koło Łowieckie „Darz Bór we Franciszkowie” nr 75, 

t) 10 sztuk dzików w obwodzie 205 - Koło Łowieckie „Uroczysko” nr 25, 

u) 5 sztuk dzików w obwodzie 206 - Koło Łowieckie „Darz Bór we Franciszkowie” nr 75, 

v) 5 sztuk dzików w obwodzie 217 - Koło Łowieckie „Przepiórka Lublin” nr 84, 

w) 15 sztuk dzików w obwodzie 218 - Koło Łowieckie „Głuszec Lublin” nr 68, 

x) 10 sztuk dzików w obwodzie 142 - Koło Łowieckie Żerań w Warszawie nr 41;”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin: Bełżyce, Borzechów, Bychawa, Garbów, 
Głusk, Jabłonna, Jastków, Konopnica, Krzczonów, Niedrzwica Duża, Niemce, Strzyżewice, Wojciechów, 
Wólka, Wysokie, Zakrzew i Urzędu Miasta Lublin. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Lublinie 

 
 

Paweł Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4190


	ROZPORZĄDZENIE NR 1/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBLINIE z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 zm. pkt 1
	lit. f w § 1 zm. pkt 1
	lit. g w § 1 zm. pkt 1
	lit. h w § 1 zm. pkt 1
	lit. i w § 1 zm. pkt 1
	lit. j w § 1 zm. pkt 1
	lit. k w § 1 zm. pkt 1
	lit. l w § 1 zm. pkt 1
	lit. m w § 1 zm. pkt 1
	lit. n w § 1 zm. pkt 1
	lit. o w § 1 zm. pkt 1
	lit. p w § 1 zm. pkt 1
	lit. q w § 1 zm. pkt 1
	lit. r w § 1 zm. pkt 1
	lit. s w § 1 zm. pkt 1
	lit. t w § 1 zm. pkt 1
	lit. u w § 1 zm. pkt 1
	lit. v w § 1 zm. pkt 1
	lit. w w § 1 zm. pkt 1
	lit. x w § 1 zm. pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-23T12:23:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




